
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Кубок ХОББИБОЛ / Кубок на вылет

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛФК Мотор   ГИСУ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабаев Алексей
Бариев Ринат
Габдуллин Ильнур
Галиуллин Айрат
Елизаров Владик
Закиров Дамир
Лучкин Михаил
Миннуллин Адель
Нигматуллин Рузель
Привалов Сергей
Степанов Сергей
Степанов Сергей
Терешин Дмитрий
Ульянов Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агнуллин Дамир
Биккинин Денис
Валиев Айдар
Валиев Ильдар
Выродов Максим
Галеев Рамис
Гильмутдинов Ильнар
Игнатьев Вадим
Камалов Ленар
Лешковьят Денис
Мингазов Ильнар
Полехин Алексей
Рамазанов Ильмир
Рахимов Айрат
Семёнов Дмитрий
Сибгатуллин Ильназ
Хабибуллин Ильфат
Хакимзянов Ренат
Хасанов Адель
Хасанов Айдар
Хисамутдинов Артур
Яруллин Ильнур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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